
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6396/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
08.03.01 Строительство 
 
по профилям 
Водоснабжение и водоотведение; Промышленное и гражданское 
строительство 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аболишин Андрей Юрьевич 1998 184 Нет 

2. Агафонов Кирилл Андреевич 2001 161 Нет 

3. Агеев Сергей Сергеевич 1998 116 Нет 

4. Адамов Дмитрий Захарович 1999 170 Нет 

5. Азизов Фарид Рафиг оглы 1997 124 Нет 

6. Айвазян Артур Славикович 2000 118 Нет 

7. Айнуллин Максим Раисович 1999 110 Нет 

8. Алешина Оксана Дмитриевна 1999 157 Нет 

9. Алибеков Руслан Гюлмагомедович 1994 141 Нет 

10. Анисимов Кирилл Вадимович 1997 142 Нет 



11. Астафьев Данил Олегович 1998 160 Нет 

12. Аюпов Ильдар Раисович 1999 113 Нет 

13. Бабкина Валерия Витальевна 2000 127 Нет 

14. Башарин Сергей Владимирович 1995 131 Нет 

15. Белкина Анна Сергеевна 1999 167 Нет 

16. Белунов Сергей Павлович 1999 114 Нет 

17. Богатиков Алексей Николаевич 1997 128 Нет 

18. Богомолов Даниил Сергеевич 2001 154 Нет 

19. Болатханов Зубайра Сайдгусинович 1997 139 Нет 

20. Болгаров Сергей Алексеевич 2000 126 Нет 

21. Борисов Кирилл Юрьевич 1999 112 Нет 

22. Братан Татьяна Витальевна 1999 124 Нет 

23. Буровина Маргарита Сергеевна 1999 157 Нет 

24. Буткарёв Антон Александрович 1998 113 Нет 

25. Быков Илья Владимирович 1999 114 Нет 

26. Бычков Леонид Андреевич 1998 148 Нет 

27. Вартазаров Олег Сергеевич 1999 130 Нет 

28. Васильченко Никита Игоревич 1996 130 Нет 

29. Власевич Роберт Васильевич 1992 126 Нет 

30. Воробьев Денис Сергеевич 1999 149 Нет 

31. Воробьева Эллина Игоревна 1999 165 Нет 

32. Гереев Абдулла Маратович 1999 121 Нет 

33. Гнаевский Сергей Алексеевич 1997 131 Нет 

34. Головин Данил Андреевич 2002 155 Нет 

35. Горковенко Юрий Леонидович 1977 143 Нет 

36. Горчакова Анна-Мария Юрьевна 1998 173 Нет 

37. Григорьев Кирилл Михайлович 1998 128 Нет 

38. Гурулёв Антон Владимирович 1997 119 Нет 

39. Девятых Игорь Евгеньевич 1998 179 Нет 

40. Долгова Анастасия Сергеевна 1998 167 Нет 

41. Доронин Евгений Алексеевич 2000 112 Нет 

42. Дробышевский Сергей Олегович 1989 158 Нет 

43. Дягилев Сергей Валерьевич 1998 133 Нет 

44. 
Жамолдинов Жахонгир Бахтиёр 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1997 100 Нет 

45. Жеман Егор Русланович 1997 133 Нет 

46. Жиганюк Екатерина Алексеевна 1994 134 Нет 

47. Жукова Яна Олеговна 1999 134 Нет 



48. 
Завдовьева Виктория 

Владимировна 
1989 116 Нет 

49. Захаров Николай Андреевич 1996 180 Нет 

50. Зуев Денис Ильич 1999 135 Нет 

51. Иванов Илья Максимович 1999 122 Нет 

52. 
Извеков Виталий Владимирович 

УКРАИНА 
1997 136 Нет 

53. Изотов Сергей Николаевич 1981 134 Нет 

54. Кадочкин Глеб Александрович 1999 137 Нет 

55. Каляев Александр Сергеевич 1999 139 Нет 

56. Ким Тимур Владимирович 2000 158 Нет 

57. Киреев Кирилл Дмитриевич 1997 145 Нет 

58. 
Князев Евгений Александрович 

УКРАИНА 
1988 138 Нет 

59. Ковырьянов Евгений Дмитриевич 1999 174 Нет 

60. Козлова Вера Сергеевна 1999 124 Нет 

61. Козяйкин Владислав Иванович 1998 123 Нет 

62. Колтовский Валерий Васильевич 1997 127 Нет 

63. Кольцов Виктор Алексеевич 1996 116 Нет 

64. Комнина Анна Николаевна 1989 136 Нет 

65. Кондратьев Евгений Александрович 1977 131 Нет 

66. Копач Андрей Геннадьевич 1999 150 Нет 

67. Коротков Александр Александрович 1999 148 Нет 

68. Кристев Александр Иванович 1999 133 Нет 

69. Кузьмин Александр Сергеевич 1999 133 Нет 

70. Кузьмина Виолетта Геннадьевна 1998 195 Нет 

71. Кузяева Асия Олеговна 1999 141 Нет 

72. Курков Анатолий Дмитриевич 1998 154 Нет 

73. Лазарева Евгения Викторовна 1998 113 Нет 

74. Ланецкая Дарья Константиновна 2000 152 Нет 

75. Леонов Сергей Дмитриевич 1992 123 Нет 

76. Литвиненко Даниил Александрович 1998 124 Нет 

77. Ломов Александр Иванович 1987 106 Нет 

78. Лопаткина Елена Александровна 1998 186 Нет 

79. Лошковец Александр Юрьевич 1998 125 Нет 

80. Лыков Владислав Александрович 1996 161 Нет 

81. Ляшенко Татьяна Ивановна 1999 131 Нет 

82. Марков Валентин Юрьевич 1998 174 Нет 

83. Матюхин Александр Александрович 1998 120 Нет 



84. Маяцкий Ярослав Валерьевич 1990 121 Нет 

85. Медведев Ефрем Павлович 1998 119 Нет 

86. Мизинов Олег Сергеевич 1998 162 Нет 

87. Милевский Никита Евгеньевич 1999 106 Нет 

88. Минеев Владимир Алексеевич 1999 153 Нет 

89. Мирный Егор Алексеевич 1999 109 Нет 

90. Миронова Мария Ивановна 1995 117 Нет 

91. Мирошник Данил Сергеевич 1996 125 Нет 

92. Михайлова Татьяна Николаевна 1998 169 Нет 

93. Моженов Дмитрий Иванович 1995 139 Нет 

94. Мокрогуз Алексей Сергеевич 1995 121 Нет 

95. Морозов Георгий Андреевич 1998 123 Нет 

96. Морозова Валерия Сергеевна 1999 144 Нет 

97. Морозова Оксана Сергеевна 1999 162 Нет 

98. Немыченков Евгений Сергеевич 1996 124 Нет 

99. Никоненко Владислав Олегович 1999 188 Нет 

100. Нистратов Даниил Дмитриевич 1999 123 Нет 

101. Новиков Владимир Павлович 1999 120 Нет 

102. Огуреева Екатерина Вадимовна 1999 141 Нет 

103. Орлова Наталья Николаевна 1978 137 Нет 

104. Павленко Денис Алексеевич 2000 152 Нет 

105. Панков Дмитрий Владимирович 1999 126 Нет 

106. Параскан Александр Юрьевич 1999 130 Нет 

107. Патели Екатерина Васильевна 1999 119 Нет 

108. Петрин Алексей Николаевич 1999 119 Нет 

109. Погосян Павел Петросович 1999 143 Нет 

110. Поляков Данила Андреевич 2000 143 Нет 

111. Полякова Валерия Павловна 1997 163 Нет 

112. Прохоров Сергей Романович 1990 105 Нет 

113. Радченко Антон Александрович 1999 140 Нет 

114. 
Рамалданова Джамиля 

Абдулкадировна 
1998 155 Нет 

115. 
Рудницкий Кирилл Владимирович 

БЕЛАРУСЬ 
1999 141 Нет 

116. Савушкин Антон Антонович 1999 127 Нет 

117. 
Садовой Денис Александрович 

УКРАИНА 
1999 104 Нет 

118. 
Садретдинов Руслан Римович 

УЗБЕКИСТАН 
1996 114 Нет 



119. 
Санчес Мартинес Александр 

Карлосович 
1982 123 Нет 

120. Семенов Сергей Алексеевич 1994 121 Нет 

121. Сергеев Алексей Романович 1998 145 Нет 

122. Смутный Илья Сергеевич 2000 165 Нет 

123. Стамат Дмитрий Анатольевич 1999 159 Нет 

124. 
Стефу Василий 

МОЛДАВИЯ 
2000 158 Нет 

125. Стрельцова Светлана Игоревна 1998 185 Нет 

126. Сукнев Артем Евгеньевич 1998 131 Нет 

127. Сутягин Максим Александрович 2001 135 Нет 

128. Таразанов Никита Игоревич 1998 145 Нет 

129. Тарасов Егор Эдуардович 2000 122 Нет 

130. Тесля Никита Валентинович 1999 175 Нет 

131. 
Тихомиров Владислав 

Константинович 
1998 116 Нет 

132. Тропина Анна Сергеевна 1997 199 Нет 

133. Трофименко Даниил Олегович 2000 120 Нет 

134. Тулупов Дмитрий Сергеевич 2000 174 Нет 

135. Тюнякова Светлана Геннадьевна 1999 164 Нет 

136. Усанов Артем Юрьевич 1998 128 Нет 

137. Федорченко Роман Владимирович 1985 142 Нет 

138. Федотов Андрей Александрович 1981 115 Нет 

139. Филин Даниил Александрович 1999 136 Нет 

140. Филиппова Виктория Алексеевна 1998 182 Нет 

141. Фомин Алексей Сергеевич 1979 108 Нет 

142. Фоминых Кирилл Сергеевич 1999 150 Нет 

143. Хынку Денис Николаевич 1998 143 Нет 

144. Чекан Евгений Алексеевич 1999 112 Нет 

145. Чекиев Амирхан Адамович 1995 149 Нет 

146. Чернов Алексей Игоревич 1986 117 Нет 

147. Чернушкин Артём Александрович 1997 111 Нет 

148. Чечин Кирилл Андреевич 1998 130 Нет 

149. Чубаров Алдар Евгеньевич 2000 119 Нет 

150. 
Шахрудинов Магомед 

Магомедназирович 
1997 137 Нет 

151. Шершнев Вадим Русланович 1999 115 Нет 

152. Шишов Павел Николаевич 1998 143 Нет 

153. Шубин Александр Александрович 1998 152 Нет 



154. Ярковой Михаил Романович 1999 115 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


